ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсного отбора социально ориентированной
некоммерческой организации на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с
выполнением социальных работ или оказанием социальных услуг в области образования

на 2023 год.

25 января 2023г.

Присутствовали:
Вершинина С. А., начальник Управления образования -  председатель комиссии
Захарова JI.C., заместитель начальника Управления образования -  зам.

председателя комиссии
Щукина Е. Ю., гл. специалист по общему образования -  секретарь комиссии

Члены комиссии:
Рыжкова Т. С., директор МКУ «ЦОБУ»
Киселева О. С., директор МБОУ ДО «Никольский ЦДО»
Рыжков О. Г., директор МБОУ ДО Никольская ДЮСШ
Рыжкова Е. И., главный специалист МКУ «ЦОБУ»

Повестка дня:
1. Заключение Соглашения о предоставлении субсидии некоммерческой организации

на мероприятия, направленные на реализацию проекта по персонифицированному
финансированию дополнительного образования детей.

Слушали Киселеву О. С., директора МБОУ ДО «Никольский ЦДО». Она ознакомила
присутствующих с заявкой, поступившей от автономной некоммерческой организации
«Молодежный инициативный центр «Успех» г. Грязовец на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат в связи с выполнением социальных работ или оказанием
социальных услуг в области образования на 2023 год. Заявка оформлена в соответствии с
требованиями, установленными в конкурсной документации, приложены все
необходимые документы. Организация не находится в стадии ликвидации
(реорганизации), банкротства.

Решили. Принять предложение автономной некоммерческой организации «Молодежный
инициативный центр «Успех» г. Грязовец на финансовое обеспечение (возмещение)
затрат в связи с выполнением социальных работ или оказанием социальных услуг в
области образования на 2023 год.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии /С. А. Вершинина/
Члены комиссии /Л. С. Захарова/

Е. Ю. Щукина/
/Т. С. Рыжкова/
/О. С. Киселева/
/О. Г. Рыжков/
/Е. И. Рыжкова/